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EĞİTİM FAKÜLTESİNE
  

İlgi : 20.10.2021 tarihli ve 119621 sayılı yazı

Pamukkale Üniversitesi Eğitim Programlarının Değerlendirme Sisteminin Yapılanmasına İlişkin 
Usul ve Esasların Program Öz Değerlendirme Komisyonunun görevleri ve sorumlulukları başlıklı c) 
maddesi (Bölüm Danışma Kurullarının görüşlerini değerlendirmek ve eğitim programlarının etkinliğinin 
geliştirilmesi sürecine yansıtmak) kapsamında Bölümümüz  Bölüm Danışma Kurulu toplantısı 
29.12.2021 tarihinde yapılmış olup, toplantı karar tutanakları web sitemizde yayınlanmış  ayrıca tutanak 
ekte sunulmuştur.

 
Gereğini bilgilerinize arz ederim.
 
 

Prof. Dr. Hüseyin KIRAN
 Bölüm Başkanı

Ek: Tutanak
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TEMEL EĞİTİM  BÖLÜMÜ

BÖLÜM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞIDIR

Toplantı Sayısı: 1           Toplantı Tarihi: 29.12. 2021     Toplantı Saati: 15:00

KARAR 1. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı Anabilim Dalı Program Geliştirme ve Güncelleme 
komisyon toplantıları yapılmıştır. Toplantılarda; öğretim elemanlarından gelen mevcut programda yer 
alan derslerin değiştirilme, güncellenme gerekçelerine ya da yeni ders teklif gerekçelerine ilişkin 
raporlar, görüş ve öneriler değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda programlarda değişiklik yapılmasına karar 
verilmiş olup halen devam çalışmaların sürdürülmesine karar verilmiştir.

KARAR 2. Covid 19 salgını nedeniyle derslerin uzaktan erişim araçları yoluyla sürdürülen 
eğitim öğretim faaliyetleri 2021-2022 Güz yarıyılında bölüm derslerinin AKTS toplamlarının %40’ına 
kadarı uzaktan yürütülebilecek şekilde yüz yüze olarak dönüştürülmüştür. 2021-2022 Bahar döneminde 
bölüm derslerinin salgının azalan seyrine göre yüz yüze yürütülen derslerin sayısının artırılması kararı 
alınmıştır.

KARAR 3., Öğrencilerin, yüz yüze eğitim öğretimin ölçme ve değerlendirilmesi sürecinde 
sınav türlerine uyumu konusunda yaşamış oldukları zorluklarla ilgili öğretim elemanlarının 
farkındalıklarının artırılmasına karar verilmiştir.

KARAR 4. Öğretim elemanlarının ve danışmanlarının öğrencilere ulaşılır olma yönünde 
üniversitemizin sağladığı hem yüz yüze hem de dijital araçları daha verimli kullanmaları, öğrencilerin 
karşılaştığı her türlü zorlukta destek olmaları yönünde karar alınmıştır.

KARAR 5. Öğretmenlik Uygulaması gibi derslerin daha verimli olması için ilgili kurumlarla iş 
birliğinin artırılmasına karar verilmiştir.

KARAR 6. Bölümümüz Tezsiz yüksek Lisans programlarına aktif çalışan öğretmenlerin 
katılabilmesi için kontenjanların artırılması sağlanmalıdır. Bu doğrultuda, programlarımızdaki açılması 
düşünülen ya da açık olan doktora programları için alan eğitiminde yetişmiş doktora öğrenimi görmek 
isteyen öğretmen adaylarının sayısının artırılması sağlanacaktır.

KARAR 7. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin başarılı bir şekilde sürdürülmesi için kalite 
değerlendirme çalışmalarının devam etmesine karar verilmiştir.
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